25.5.1612 - 1612 a 25 di magio venardi … f. 1619 A Carlo Sellitto d. otto E per lui a Nicolo bonelli per saldo 
di tutti colori che ha rec.ti da lui sino a 22 d.o d. 8 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 73, p.648; Porzio, 
Carlo Sellitto …, 2019 p.273). 

26.5.1612 - 1612 à 26 di Mag.o Sabbato … f. 1617 A Carlo Sellitto d. tre per lui a Iac.o Focito à comp.to di 
d. quindice quali sono per saldo di tutto il tempo che Gio: Ant.o Ardito have habitato in casa sua 
intendendosi con questo rotta et cassa quals.a cautela, che havesse con detto d. 3 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 72, p.643; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.274; Pinto, Revisione 2023). 
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26.5.1612 - 26 maggio 1612 A Carlo Sellitto docati due e per lui a Giovanni Battista Mazzola, disse a 
complimento d’alcune argenterie che l’have fatte et per esso a Matteo Arciero per altritanti (ASBN, Banco 
dello Spirito Santo, g.m. 72, p.643; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.274).* 

26.5.1612 - 1612 à 26 di Mag.o Sabbato … f. 1619 A Carlo Selitto d. quarantacinque Et per lui a Gio: Ant.o 
Ardito per alt.ti, Et per esso a Gio: Matteo Arciero d. 45 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 72, p.643; 
Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.274; Pinto, Revisione 2023). 

28.5.1612 - 1612 a 28 Mag.o lunedi … f. 1089 A Livio Greco d. decedotto tt. 2 E per lui a Carlo Sellitto d.e a 
comp.to de d. 30 che li restanti d. 11.3 l’ha rec.ti da lui con.ti in tante doppie, quali d. 30 celi paga per 
l’integro prezzo d’uno ritratto, che detto Carlo l’ha fatto, e consig.to e resta sodisf.o E per lui ad Attilio de 
Lorenzo per alt.ti d. 18.2 (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 57; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.274; Pinto, 
Revisione 2023). 

29.5.1612 - [a margine: Emptio introituum pro Carolo Sellitto] Die 29 mensis maii xe [= decime] indictionis 
1612 Neapoli coram nobis constitutus Sebastianus Sellittus de Neapoli agens ad infrascritta omnia pro se 
eiusque heredibus et successoribus etc. sponte asseruit coram nobis et Carolo Selitto eius filio de Neapoli 
presente interveniente similiter ad infrascritta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus etc. ipsum 
quidem Sebastianum habere tenere et possidere etc. iuxta etc. tamquam verum dominum et patronum dittas 
domos in pluribus et diversis stantiis consistentes sitas in hac civitate Neapoli et proprie in quarterio Montis 
Oliveti unam ipsorum proprie subtus viridarium comitis Piacentis iuxta bona Ioannis Battiste Vigliantis Mariae 
De Urso viam publicam et alios confines si qui sunt aliam vero in frontispitio palatii illustris ducis Gravine 
iuxta bona Ioannis Vincentii Cortesii, Silvestri Ferraioli viam publicam et alios confines si qui sunt nemini 
domos predittas venditas etc. |c. 354r| sed francas etc. de quibus quidem domibus ut supra assertis asseruit 
percipere francam satis maiorem summam infrascritta venditione et pro tanta bonam facere promisit eidem 
Carolo presenti etc. et fatta assertione preditto etc. prefatus Sebastianus sicut sibi aptum ad conventionem 
devenit cum dicto Carolo eius filio presente audiente etc. et pro nonnullis eius occurrentis et necessitatibus 
et quia sic sibi placuit et placet etc. sponte preditto die coram nobis non vi dolo etc. sed omni meliori via etc. 
ex nunc libere verum cum infrascritto onere sequentis patto de retrovendendo vendidit et alienavit et titulo 
venditionis predittae per fustem seu quasi iure proprio et in proprium dedit etc. eidem Carolo presenti et 
bona fide ementi etc. annuos ducatos duodecim de carolenis etc. precipuos et de primis pecuniis 
pentionibus et introitibus singulis pervenientibus et perventuris tam ex dictis domibus ut supra assertis 
premissisque locis et finibus designatis etc. ex omnibus aliis eius bonis iuribus censibus corporibus et 
introitibus ubicumque sitis et positis et in quibuscumque consistentibus ad electionem ditti Caroli et cum 
potestate variandi francos etc. ac una cum rata dominii et proprietatis et cum iuribus |c. 354v| et integro 
eorum statu etc. solvendos ut infra et hoc pro convento et finito pretio ducatorum centum quinquaginta de 
carolenis etc. quos etc. declaravit recepisse et habuisse a preditto Carolo presente et ei dante de eius 
propria pecunia hoc modo videlicet ducatos centum triginta per manus Nicolai Angeli Spani solventis nomine 
et pro parte principis Stiliani vigore cuiusdem eius ordinis debitoris ipsius Caroli in simili summa ex causa 
consignationis duorum quatrorum fatte dicto principi prout ex dicto ordine clare dixit continere etc. et reliquos 
ad complementum dittorum ducatorum centum quinquaginta ut supra dictus Sebastianus declaravit similiter 
de contantis recepisse et de carolenis argenti etc. … (ASNa, Not. Francesco Borrello, 6/12, cc. 353v-357r; 
Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.262).* 
- 29 maggio 1612 … Carlo Sellitto dà in mutuo a suo padre Sebastiano duc. 150, con l’interesse di 12 duc. 
annui, garantiti su una casa che detto Sebastiano possiede in questa Città nel quartiere di Monte Oliveto, 
giusta i beni di Gio. Battista Vigliante, dirimpetto al palazzo dell'Ill.mo Duca di Gravina (Prota-Giurleo, Pittori 
montemurresi …, 1952 p. 23; Mostra didattica di Carlo Sellitto …, 1977 p.133).*